
نوید زنده روحیان-باوجود وعده مسئولان برای 

رفــع مشــکلات گمرکــی، کمبــود و افزایش 
قیمت برنج پاکستانی پس از گذشت 20 روز 
از این وعده ها نه تنها این مشکلات قبلی رفع 
نشــده بلکه برنج های بــا نام و نشــان گمنام، 
بازار را فرا گرفته و محصولاتی شناخته  شده تر 
مانند ملحم، آفتاب، شاندیز و... یا به  طورکلی 
وجود ندارد یا برنج » نو«  آن ها با قیمت هایی 
فضایی به فروش می رســد. مســئولان نیز از 
مشخص نبودن زمان تنظیم بازار و ورود برنج 
پاکستانی خبر می دهند.به گزارش خراسان 
رضوی، چندی قبل با مشــکلات گمرکی به 
وجود آمده در کشور برای ترخیص برنج های 
پاکســتانی، افزایش قیمت این کالا به همراه 
کم شــدن زمینــه فــروش آن در بازار مشــهد 
که عمــده مصرف کننــده این برنج در کشــور 
نیز هســت به چشــم خورد که معاون سازمان 
صمــت خراســان رضــوی، در ایــن خصوص 
گفــت: »به تازگی با توجه به وجود مشــکلات 
گمرکــی بــرای ترخیــص برنــج پاکســتانی، 
مقداری افزایــش قیمت و کمبــود در بازار به 
وجود آمده است اما این مشــکلات درنهایت 
تــا دو هفتــه آینده رفــع می شــود« امــا از این 
وعــده 20 روز می گذرد و بررســی میدانی از 
بازار برنج پاکســتانی حکایــت از این دارد که 
نه تنهــا مشــکلات گذشــته پابرجاســت بلکه 
برنج های پاکستانی نام و نشان دار قبلی نیز 
در بازار کم شده و درحالی که در مدت مشابه 
ســال گذشــته نهایت قیمت برنج پاکستانی 
در مشــهد حدود 12 هزار تومان بود اما حالا 
این قیمت تبدیل به کف قیمتی شــده و تا هر 

کیلوگرم 18 هزار تومان به فروش می رسد.

بررسی کف بازار	 
برنج پاکستانی در بازار مشهد غریبه نیست و 

بیشــتر مصرف کنندگان آن بانام هایی از این 
برنج که امتحان پس داده هســتند آشــنایند 
امــا در کمتر فروشــگاهی در بولــوار مصلای 
مشــهد که بورس عمده فروشی های خواربار 
هســتند از برنج برندهای قدیمی پاکستانی 
خبری بود.آقایی وارد مغازه برنج فروشی شد 
و پرسید برنج »ملحم« دارید؟ فروشنده پاسخ 
داد: ملحم نیســت، اما بهتر از آن دارم. برنج  
»محرم« کــه به ضمانــت پخت هــم می دهم، 
کیســه ای 175 هــزار تومــان. از فروشــنده 
پرســیدم بهتر از این هم هســت؟ گفــت: بله 
بهتر هم دارم کیسه ای 185 هزار تومان برای 
مصرف خانگی عالی اســت، می دهــم ببرید 

بپزید اگر بد بود کل پولتان را برمی گردانم.
به یکی دیگر از فروشگاه ها که انواع برنج های 
پاکســتانی را چیده بود وارد شــدم، نام های 
آن، طبیعت، ممتاز، محــرم، الماس، نفیس، 
یزدان، اترک، دایانــا، هایلی، رویال و خاطره 
بــود. از فروشــنده می پرســم، قیمــت برنــج 
پاکســتانی چنــد اســت، پاســخ می دهــد: از 
کیســه ای 120 تومــان دارم تــا 180 هــزار 
تومان.خانمــی دریکــی دیگــر از مغازه ها به 
دنبال برنج پاکستانی آفتاب و شاندیز است، 
فروشــنده می گوید: در این چند وقت هرچه 

تماس گرفتیم می گویند مارک های قبلی را 
نداریم گمرک ترخیص نمی کند، به اجبار دو 
روز پیش کیسه ای 170 هزار تومان سفارش 
دادم که بفرستند، هزینه باربری را هم دو برابر 
قبل حساب کردند، امروز که دوباره پیگیری 
می کردم گفتنــد ترخیص انجام شــده و برنج 
هســت اما من مجبورم همــان برنجــی را که 
فرستادند با این قیمت بالا بفروشم و چاره ای 
نیســت. می پرســم برنجی که تــازه ترخیص 
شده ملحم هم دارد؟ می گوید: بله کیسه ای 
175 هزار تومان البته برنج نو هست و کهنه 

آن اصلًا گیر نمی آید. 

هنوز واردات آزاد نشده	 
علی غفوری مقدم، معاون ســازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراســان رضوی در پاسخ به 
وضعیت موجود بازار برنج پاکستانی گفت: تا 
جایی که اطلاع دارم واردات برنج پاکستانی 
تاکنون آزاد نشده و ســهمیه نیز به استانمان 
تعلق نگرفته اســت و باوجود مکاتبات زیاد ما 
و پیگیری شخص اســتاندار تاکنون خبری از 
سهمیه برنج پاکستانی نشــده و برای تنظیم 
بازار ماه رمضان نیز ســهمیه اعلام شده به ما 
چهار هــزار و 44 تن برنج هندی بوده اســت 

که دو هــزار تن آن مربوط به شهرســتان های 
اســتان و دو هزار تن نیز برای مشــهد در نظر 
گرفته شده بود که طی سه روز 1628 تن آن 
حواله و ارسال شده است.وی ادامه داد: همه 
تلاش های ما تاکنون به دربسته خورده و فقط 
یک سهمیه ناچیز 57 تنی از برنج پاکستانی 
کــه اصــلًا در برابــر ســهمیه های چنــد هزار 
تنی گذشــته قابل ذکر هم نیســت به اســتان 
داده شــده اســت.غفوری مقــدم همچنیــن 
در خصــوص قیمــت مصــوب برنج هنــدی و 
پاکســتانی نیز گفــت: قیمــت مصرف کننده 
برنج هنــدی توزیعی 7200تومان و کیســه 
10 کیلویی آن 72هزار تومان است و قیمت 
مصوبــی کــه بــرای برنــج پاکســتانی وجــود 
داشــته بــرای کیســه 10 کیلویــی 89هزار 
تومان است .وی در پاســخ به اختلاف قیمت 
موجود در بازار با نرخ مصوب گفت: به هرحال 
قیمــت باعرضــه و تقاضا تنظیم می شــود و ما 
وقتی برنجی برای توزیــع نداریم نمی توانیم 
اثرگذار باشــیم  و بازار را تنظیــم کنیم و فعلًا 
هم مشخص نیســت که این مســئله کی رفع 
می شود و ما نمی توانیم قولی در این خصوص 
بدهیم، قبــلًا قول دادیم و شــرمنده شــدیم.
معاون ســازمان صمــت خراســان رضوی در 
پاســخ به این ســؤال که ذائقه برخی از  مردم 
برنج پاکستانی است و در آستانه ماه رمضان 
تکلیفشــان برای برنج چیســت ، اظهار کرد: 
آن چــه فعلًا مشــاهده می شــود قیمــت برنج 
هندی نیز در بازار افزایش یافتــه و از دو هزار 
تن ســهمیه تخصیصی به مشــهد 1628 تن 
آن حوالــه شــده پــس تقاضا بــرای ایــن برنج 
فوق العاده بالا رفته درصورتی که درگذشــته 
بخش زیادی از ســهمیه ما برای برنج هندی 
می ماند اما فعلًا ما پیگیریــم ولی نمی توانیم 

زمانی را اعلام کنیم.

اخبار

گوناگون

 درخواست جهاد کشاورزی
 برای صادرات 95 هزارتن مازاد 

تولیدات دامی 
اورانی :ان شاءا... با کمبود مواجه نمی شویم 

گفت: ان شاءا... با کمبود مواجه نخواهیم شد.رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی اســتان بابیان این که برای 
تحقق جهــش تولید در حــوزه کشــاورزی باید مجوز 
صادرات 95 هزار تــن مازاد تولیدات دامی اســتان 
داده شود در خصوص ضمانت مواجه نشدن با کمبود، 
مرغ و تخم مرغ در اســتان و افزایش قیمت گفت: ان 
شاءا... با کمبود مواجه نمی شویم اما نظارت وظیفه 
ما نیســت.اورانی در گفت وگو با خراسان رضوی در 
خصوص عملیاتی کردن شعار جهش تولید در حوزه 
کشاورزی اســتان گفت: خراســان رضوی در حوزه 
دام و طیــور جــزو قطب هــای اصلی تولید در کشــور 
اســت اما در شــرایط کنونی به دلیل کاهش تقاضا، 
در حوزه هایی ماننــد تخم مرغ، مرغ و شــیر صنعتی 
ما شــاهد متضرر شــدن دامداران اســتان هســتیم.
وی افزود: اگــر می خواهیــم جهش تولیــد در حوزه 
دامپروری استان محقق شود باید راه صادرات مازاد 
تولید در این بخش حوزه کشاورزی استان باز شود. 
به همین دلیل ما تقاضا داریم که با توجه به مازاد شیر 
خشکی که در اســتان وجود دارد صادرات 15 هزار 
تنی این محصول مهیا شود تا زمینه جهش تولید در 
این حوزه در استان محقق شود.اورانی گفت: سالانه 
14۳ هزار تن تخم مرغ در اســتان تولید می شود که 
50 هزار تن آن مازاد اســت و در این شرایط ما شاهد 
متضرر شدن مرغداران هستیم لذا باید برای حمایت 
از این تولیدکنندگان مسیر صادرات تخم مرغ مازاد 
باز شــود. علاوه بر این با توجه به مازاد تولید گوشت 
مرغ در اســتان تقاضا داریــم مجوز صــادرات حدود 
۳0 هزار تن گوشت مرغ مازاد در استان فراهم شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی در پاسخ به این سؤال 
که در صورت صدور مجوز صادرات محصولات دامی 
با کمبود مواجه نخواهیم شد؟ یا در ماه رمضان شاهد 
افزایش قیمت مرغ و تخم مرغ در استان نخواهیم بود؟ 
گفت: ان شاءا... با کمبود مواجه نخواهیم شد. البته 
متولی نظارت بر قیمت ها جهاد کشــاورزی نیست و 
مسئولیت آن با تنظیم بازار است.اورانی تأکید کرد: 
40 سال است که ما شاهد متضرر بودن تولیدکننده 
و مصرف کننده محصولات کشــاورزی هســتیم و در 
این میان دلالان و واسطه ها سود کلان به جیب خود 
می زنند. متولی نظارت بر بازار و مقابله با دلال ها بنده 
نیستم. همان طور که شما از بنده می خواهید ضمانت 
بدهم که با کمبود محصولات دامی مواجه نشویم باید 
از متولی نظارت نیز ضمانت بخواهید که مسئولیت 

شان را درست انجام بدهند.

اخبار

اقتصادی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان: 

17 هزار نفر در مرحله اول، واجد 
شرایط بیمه بیکاری شدند 

مدیــرکل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی اســتان گفــت: از 
2۳ اسفند سال گذشته 44 
هزار نفر در ســامانه بیکاری 
به خاطر کرونا در این استان 
ثبت نــام کرده اند که تاکنون 

شــرایط 17 هزار نفر بــرای دریافت بیمــه بیکاری 
تایید شــده اســت.محمد ســنجری در گفت  وگو با 
خراســان رضوی افزود: البته این تعداد تایید شده 
مربوط به پایش اولیه ای است که در بازه زمانی 2۳ 
اسفند تا 15 فروردین انجام شده است و این تعداد 
واجد شده اند و هنوز کل 44 هزار نفر ثبت نام شده 

مورد پایش قرار نگرفته اند. 

معاون میراث فرهنگی استان خبر داد:

 خسارت هزارمیلیاردی
 به گردشگری استان 

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی استان 
گفــت: خســارت ناشــی از شــیوع کرونا بــه بخش 
گردشــگری این اســتان معادل 10 هــزار و 626 

میلیارد ریال برآورد شده است.
به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی استان، 
یوســف بیدخوری بابیان این مطلــب افزود: »این 
میزان خسارت به خاطر تعطیلی واحدهای اقامتی 
از اســفند پارســال تــا پایان اردیبهشــت امســال 
در هتل هــا، هتل آپارتمان هــا، مهمان پذیرهــا، 
خانه هــای مســافر، دفاتــر خدمــات مســافرتی، 
شــرکت های فعال در حوزه گردشگری سلامت، 
اقامتگاه های بوم گردی، راهنمایان گردشگری، 
مؤسســات آموزشــی گردشــگری، مجتمع هــای 
گردشــگری و مراکــز رفاهــی و پذیرایــی تخمین 

زده شده است.«

درخواست جبران خسارت ۲۵ میلیاردی 	 
صنایع دستی براثر شیوع کرونا

محمــد مطیــع معــاون صنایع دســتی اداره کل 
میراث فرهنگی اســتان نیــز در گفت وگو با ایســنا 
گفت: درخواســت جبــران خســارت 25 میلیارد 
تومانــی از وزارت متبــوع در دوره زمانی ســه ماهه 
اســفند تا اردیبهشــت برای کارگاه ها و نیروی کار 

صنایع دستی داشتیم. 

از میان خبرها

شهرستان ها

کمک های مومنانه به ارزش 1/5 
میلیارد تومان در تربت حیدریه 

شعبانی-رئیس کمیته امداد  تربت حیدریه  از توزیع 

بسته های معیشتی وبهداشــتی به ارزش بیش از 
1۳ میلیــارد ریال بیــن نیازمندان آســیب دیده از 
کرونا خبــر داد. همچنین رئیس بهزیســتی تربت 
حیدریه به جذب دو میلیــارد و 900 میلیون ریال 
کمک های مردمی برای کمک به نیازمندان اشاره 
کرد.ترکمــان زاده، رئیــس کمیتــه امــداد تربــت 
حیدریــه گفت: با تــلاش نیکــوکاران در 19 مرکز 
نیکوکاری فعال در این شهرستان، از ابتدای شیوع 
بیماری کرونا تاکنون بیش از 1۳ میلیارد ریال در 
قالب بسته های معیشــتی و بهداشتی و همچنین 
غــذای گرم بیــن نیازمندان آســیب دیــده از کرونا 
توزیع شــد.زهره اقبال نیا، رئیس اداره بهزیستی 
تربت حیدریه بــا بیان این که شــیوع ویروس کرونا 
در این شهرســتان حس انسان  دوســتی را تقویت 
کرد، افزود:گواه این ادعا جذب دو میلیارد و 900 
میلیون ریال کمک های مردمی اســت که این رقم 
حکایت از افزایش چشمگیر میزان این کمک ها در 

دو ماه اخیر دارد.

اخبار

شهرستان ها

 رفع تصرف از 20هزار و 290 
متر مربع از اراضی ملی در قوچان 

رئیس راه  و شهرســازی شهرســتان قوچــان از خلع 
ید و رفع تصرف 20هــزار و 290 متر مربع از اراضی 
ملــی در ایــن شهرســتان خبرداد. به گــزارش اداره 
ارتباطات و اطلاع رســانی  راه و شهرسازی  استان، 
بــرات محمــد فتحی  گفــت: یکــی از وظایــف مهم و 
حساس ادارات راه و شهرسازی صیانت و حفاظت از 
اراضی ملی و دولتی و توجه ویژه به دفاع هرچه تمام 
تر در پرونده های حقوقی و کیفری مربوطه و پیگیری 
در جهت صدور اجراییه و رفع تصرفات از این اراضی 
است که در این راستا گشت هدفمند یگان حفاظت 
اراضی ملی قوچان موفق شــد این میــزان از اراضی 
ملی را خلع ید و رفع تصرف کند.وی افزود: طی سه 
عملیات رفع تصــرف و دپوی مصالــح از زمین هایی 
به مســاحت 20هزار و 290 مترمربع واقع در پلاک 
های  4260و ۳۳0۳ مفروض و مجزا از 589 بخش 
2 قوچان اقــدام به دپوی مصالــح و پی کنی  و پلاک 
9 فرعــی از ۳9۳ اصلی روســتای ســرولایت اقدام 
به شخم زنی شــده اســت که با هماهنگی دادستان 
شهرســتان رفع تصرف از این اراضی به ارزش ریالی 

حدود دو میلیارد و 200 میلیون ریال انجام شد.

  دستگیری عاملان انتشار

 اخبار دروغ کرونا در فضای 
مجازی تربت حیدریه 

شــعبانی-فرماندهی انتظامــی تربــت حیدریــه از 

دستگیری عاملان انتشــار اکاذیب اخبار کرونا در 
فضای مجازی خبر داد.سرهنگ کیانی  گفت:در 
پی انتشــاراخبار  کذب در خصوص ویروس کرونا 
دریکــی از شــبکه هــای اجتماعــی شهرســتان، 
موضــوع در دســتور کار تیمــی از پلیس فتــای این 
فرماندهی قــرار گرفــت.وی افزود:کارشناســان 
پلیس فتــا بــا تحقیقــات فنــی ،متهمان را که ســه 
نفــر خانــم بودندشناســایی و بــا هماهنگــی مقام 
قضایی دســتگیر کردند.وی اظهار کــرد: متهمان 
در بازجویــی های به عمــل آمده ضمــن اعتراف به 
بزه انتسابی انگیزه خود را تشویش اذهان عمومی 
اعلام کردند.کیانی با اشاره به معرفی متهمان به 
دادســرا خاطر نشان کرد:فضای ســایبری مکانی 
برای عقده گشایی نیســت و هر کس که به هر نحو 
اقدام به تشویش اذهان عمومی  در محیط مجازی 
کند بر اساس قانون جرایم رایانه ای افزون بر اعاده 

حیثیت به حبس و جزای نقدی محکوم می شود.

اختلاف قیمت بازار و مصوب برنج پاکستانی به۱۰ هزارتومان رسید 

آشفته بازاربرنج نوبرانه پاکستانی
معاون سازمان صمت استان: فعلًا قولی نمی دهم، یک بار قول دادیم و شرمنده شدیم 
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بهره مند-صالح آباد در قدیم به منطقه زورآباد 

معــروف بــوده اســت و آثــار باســتانی زیادی 
در ایــن شهرســتان وجــود دارد کــه نشــانگر 
قدمــت و اصالــت ایــن شهرســتان اســت، از 
طرفی شهرســتان صالــح آباد در گذشــته در 
مسیر راه ابریشم قرار داشــته که این موضوع 
موید آن است که  آثار باســتانی زیادی در این 
شهرستان واقع شده است،  با این  حال  از 15 
 ماه گذشته که صالح آباد شهرستان شده است 
هنــوز اداره میراث فرهنگی و گردشــگری در 
شهرســتان صالــح آبــاد راه اندازی و مســتقر 

نشده است.

گلایه مردم  از فراموشی  آثارتاریخی 	 
 عضو اسبق شورای اسلامی شــهر صالح آباد 
درباره آثار باستانی این شهرستان می گوید: 
صالح آباد در گذشته زورآباد نام داشته است و 
زورآبادی که امروز از آن یاد می شود از اهمیت 
تاریخی و فرهنگی بسیار زیادی برخوردار بوده 
اســت. غلامعلی قاســمی می افزاید: قدمت 
ولایــت زورآباد در اوایل ســده چهــارم هجری 
نمایــان و در ســده های هفتــم و هشــتم بر اثر 
شــورش مغول به کلی ویران می شود. سپس 
بنا به اهمیت این دیار کهن پس از سال ها شهر 
اصلی زور آباد که در قســمت پایین قلعه کهنه 
)ارگ باســتانی زورآباد ( در حاشــیه رودخانه 
است ، بازســازی شــده و قلعه ای که برج های 
آن نمایان اســت به عنوان مقــر نظامی و محل 
نگهداری مهمات جنگی ساخته شده و تا قرن 
نهم که تیموریــان حکمرانی داشــتند روزگار 
نســبتا آرامی را گذرانده و توســط شخصی به 
نام حافظ ابرو زورآباد قصبــه ای از ولایت جام 
معرفی می شــود. وی اظهار می کند:  نقوش 
روی سفال ها نشان دهنده دوران ساسانیان 
و ســده های اول اســلامی اســت و قلعه کاریز 
دیوان و گوش لاغر از دیگر شــهرهای معروف 
ایــن ولایت بــوده کــه امکانات نظامــی خوبی 
داشتند. وی درباره قبرســتان خواجه حسام 
که در کنار رودخانه فصلی هریرود واقع شده 
اســت، می افزایــد: در ســده هشــتم، خواجه 
حسام الدین در آن جا دفن و آن محدوده به این 
نام معروف می شود.  این فرهنگی بازنشسته 
صالح آباد درباره ســد قدیمی گلار اظهار می 
کنــد: احــداث اولیه ســد گلار نامعلوم اســت 
، بنای مجــدد آن توســط امیر تیمــور کلالی و 
نصرا... خان صارم در دو مرحله صورت گرفته 

که یک بار توســط مهندســان ایرانی و بار دوم 
توسط مهندسان روسی که هنوز آثار آن باقی 
اســت. وی درباره قلعه کهنه گلارچه ســفلی 
مــی افزایــد: در محــدوده روســتای گلارچــه 
سفلی منطقه باستانی به نام قلعه کهنه وجود 
دارد که پارچــه آجرهایی به صــورت پراکنده 
دیده می شود و آن محل از صدر اسلام تا سده 
هفتم هجری مسکونی بوده است. وی درباره 
دیگر آثار باســتانی صالــح آباد می گویــد:  تپه 
طلایی شورســتان علیا و ســفلی، تپه طلایی 
روســتای فیض آباد، حمام قدیمی روســتای 
حسین آباد، قلعه و تپه طلایی روستای گوش 
لاغر، قلعه کاریز دیوان در روستای مهدی آباد، 
تپه گنج آبــاد در روســتای جهان آبــاد ملکی، 
تپه باســتانی روســتای قشــه توت )که سفال 
های آن با ســفال های تاریخی تپه های عشق 
آباد و مازندران و شهر ســوخته سیستان قابل 
مقایسه اســت(، قلعه قنقر و تپه ســراب از آثار 
باســتانی شهرســتان صالح آباد هستند.  وی 
اظهار می کند: متاسفانه به علت توجه نکردن 
میــراث فرهنگــی تربــت جــام و اســتان، آثار 
باســتانی منطقــه رو به نابــودی اســت و هیچ 
توجه خاصی  بــه نگهداری  یا بازســازی آن ها 
نشــده اســت. یکی از کارمنــدان بومی صالح 
آباد دربــاره آثار باســتانی این شهرســتان می 
گوید:  این شهرستان  چندین اثر باستانی  دارد 
که این آثار، از بناهای خیلی قدیمی و باستانی 
شهرستان است، قلعه باســتانی زورآباد، قلعه 
قدیمی مهدی آباد )کاریز دیوان(، تپه طلایی 
و ... از آثــار باســتانی شهرســتان صالــح آباد 
است. غلامرضا علی میرزایی می افزاید: تمام 
آثار باســتانی شهرســتان صالح آبــاد نیازمند 
بازسازی و مراقبت هستند و در صورتی که این 
آثار باستانی بازسازی شوند مورد توجه مردم 
قرار خواهند گرفت. وی خاطر نشان می کند: 
اگر آثار باســتانی صالح آباد که متاسفانه هراز 
چندگاهی مورد حفاری های غیــر مجاز قرار 

می گیرند، بازسازی شوند ، صالح آباد به قطب 
گردشگری استان در حوزه آثار باستانی تبدیل 

خواهد شد.

اکنون هیچ برنامه ای برای آثار باستانی 	 
شهرستان صالح آباد نداریم

 رئیس میــراث فرهنگی،گردشــگری و صنایع 
دستی تربت جام می گوید: صالح آباد تنها 15 
ماه است که شهرستان شده و اکنون هیچ برنامه 
ای برای آثــار باســتانی این شهرســتان نداریم 
. با توجــه به تعــداد کم آثــار باســتانی در صالح 
آبــاد اداره کل میــراث فرهنگی ،گردشــگری و 

صنایع دستی اســتان به اســتقرار اداره میراث 
فرهنگی،گردشــگری و صنایع دســتی و حتی 
به ایجــاد نمایندگی در شهرســتان صالــح آباد 
در آینــده نزدیــک فکر نمــی کنــد. عبدالرحیم 
رحیمی مــی افزاید: در اعتبارات ســال 98 نیز 
برای بازسازی و مرمت آثار باستانی شهرستان 
صالح آبــاد بودجه ای پیش بینی نشــده اســت 
و باید ببینیم در اعتبــارات ســال 99 برای این 
مهم اعتباراتی پیش بینی خواهد شــد یا خیر؟ 
وی اظهار می کند: برای اســتقرار اداره میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی باید اداره 
کل میراث فرهنگی ،گردشگری و صنایع دستی 

استان تصمیم گیری کند.

عواقب بی توجهی	 
وظیفه  ما این است که آثار باستانی را به نسل 
بعدی تحویل دهیم ولی بی توجهی مسئولان 
به هنر معماری آثار باستانی سبب شده است 
تا این آثار به ســمت تخریب کامل پیش برود و 
در صورت ادامه بی توجهی تا چند سال آینده 

از این آثار  چیزی باقی نخواهد ماند.

غبارفراموشی بر آثارباستانی صالح آباد 
رئیس میراث فرهنگی تربت جام : اکنون هیچ برنامه ای برای آثار باستانی شهرستان صالح آباد نداریم 


